
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

OBWIESZCZENIE - pierwsza licytacja ruchomości -
samochodu osobowego HONDA CIVIC

Pojazd niekwalifikujący się do dalszej eksploatacji, przeznaczony do demontażu

Mrągowo, 17 czerwca 2025 r.

 

OBWIESZCZENIE

Starosta Mrągowski działając na podstawie art. 105 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 132 z późn. zm.) zawiadamia, że w dniu 30 czerwca 2025 r. o godz.
11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w sali nr 8, odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości - samochodu
osobowego usuniętego z terenu Powiatu Mrągowskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o
ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1251) stanowiącego własność Powiatu Mrągowskiego.

Rodzaj pojazdu: SAMOCHÓD OSOBOWY
Marka, model: HONDA CIVIC
Nr rejestracyjny: NKE HH31
Nr identyfikacyjny: SHHMB2760XU121004
Rok produkcji: 1999
Stan licznika: 243839
Wartość szacunkowa: 500,00 zł
Inne informacje m.in. zawarte w ocenie technicznej: Pojazd niekwalifikujący się do dalszej eksploatacji, przeznaczony do
demontażu – z uwagi na znaczne zniszczenia mechaniczne i eksploatacyjne nadwozia.

Cena wywołania stanowi 3/4 wartości szacunkowej, tj. 375,00 zł. Postąpienie, co 50 zł.

Pojazd można oglądać na parkingu: Powiatowego Zarządu Dróg, przy ul. Nowogródzkiej 1 w Mrągowie, w dniu licytacji w
godz. od 7:00 - 7:30.

Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, druga licytacja odbędzie w dniu 30 czerwca  2025 r. o godz. 11:30, w tym
samym miejscu. Cena wywołania w drugiej licytacji stanowi 1/2 wartości szacunkowej, tj. 250,00 zł. Postąpienie, co 50 zł.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 3 dni roboczych od zakończenia licytacji na rachunek bankowy
Powiatu Mrągowskiego prowadzony w BGŻ S.A. o/Mrągowo nr rachunku: 17 1240 6292 1111 0011 0011 3301 6456. Za
termin zapłaty uważa się datę otrzymania środków na rachunku.

Nabywca jest zobowiązany do odebrania pojazdu najpóźniej następnego dnia po zapłaceniu ceny nabycia. W przypadku
nieodebrania pojazdu w wyznaczonym terminie nabywca zostanie obciążony kosztami przechowywania pojazdu. Odbiór
pojazdu odbywa się na terenie Powiatowego Zarządu Dróg, ul. Nowogródzka 1, 11-700 Mrągowo, od poniedziałku do piątku
w godzinach: 7:00 – 15:00.
W celu odbioru pojazdu należy przedstawić zezwolenie na odbiór pojazdu, wystawiane przez Wydział Komunikacji i
Transportu po otrzymaniu należności za wylicytowany pojazd.
W przypadku nieodebrania pojazdu w wyznaczonym terminie nabywca zostanie obciążony kosztami przechowywania
pojazdu.

Powiat Mrągowski wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu gwarancji i rękojmi za wady fizyczne oraz prawne sprzedanej
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Nabywca nie może domagać się unieważnienia nabycia ani zmniejszenia ceny jej nabycia z powodu wad pojazdu, mylnego
oszacowania lub innych przyczyn.

Nabywca jest zobowiązany do ubezpieczenia OC pojazdu.

Dodatkowych informacji udziela Wioletta Maksymow, Naczelnik w Wydziale Komunikacji i Transportu, pok. 14, lub pod nr tel.
89 7410181.

 


